Vanneà siège incliné tout inox à commande
pneumatique,taraudage Gaz -Version NF,
arrivée sur le clapet - Inox 316
Série
50
Modèle 50879
Caractéristiques
Dimensions : DN15 à DN40 (1/2“ à 1’’1/2)

- 1 joint torique NBR
- 1 joint de corps PTFE 3
- 1 siège PTFE 5
Avant intervention sur la vanne, vérifier que l’installation est arrêtée et la tuyauterie vide et hors
pression.
Attention aux risques de brûlures pour une température d’utilisation supérieure à 60ºC.
Attention aux matières dangereuses : suivre les prescriptions d’utilisation des fournisseurs.
Montage / Démontage
La maintenance et les opérations de démontage / remontage d’une vanne doivent être effectuées par du personnel
qualifié et formé à ce type d’intervention.
DN
(mm)
DN
(pouces)
Référence
15 1/2" D5201-15
20 3/4" D5201-20
25 1" D5201-25
32 1"1/4 D5201-32
40 1''1/2 D5201-40
Mettre la vanne en position ouverte (vérin en position haute).
Dévisser le vérin pneumatique 2 du corps 1.
Retirer le joint 3.
Dévisser l’écrou 6 pour retirer le siège 5 et sont support 4.